Sutarties įsigaliojimo data:
Sutartis įsigalioja abiems šalims pasirašius Sutartį. Įsigaliojimo data yra 
laikoma diena, kai Sutartį pasirašo paskutinioji Šalis. 

3. Sutarties galiojimo terminas: 12 (dvylika) mėnesių

4. Sutarties kaina
Bendra sutarties kaina be PVM, Eur 49200,00 Keturiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai Eur 00 ct.

PVM, Eur 10332,00 Dešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt du Eur 00 ct.

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur 59532,00 Penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du Eur 00 ct.

6. Prievolių įvykdymo 
užtikrinimai

Sutarties įvykdymo užtikrinimas
Netaikoma  Sutarties  Bendrosios

dalies sąlygų 11.5.1 -11.5.4 p, 11.6
p.

Garantinio laikotarpio įsipareigojimo 
įvykdymo garantija/laidavimas

netaikoma

civilinės atsakomybės privalomasis